
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Actividades académicas del Ing. Aldo Guerra en Buenos Aires

 
VISTO:

 Las realizaciones de gestiones inherentes a la Institución en la Ciudad Autónoma de Buenos
Aires, los días 27 y 28 de junio de 2019, por el Director Ing. Aldo Sergio Guerra.

CONSIDERANDO:

Que el Director asistirá a reuniones y realizará gestiones en los Colegios Preuniversitarios de la
Ciudad de Buenos Aires.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art. 1°.- Notificar al Vicedirector respecto de las actividades del Director del Colegio, Ing. Aldo
Sergio Guerra (Legajo N° 25.704) en la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, los días 27 y 28 de
junio del corriente.

Art. 2°.- Disponer que por medio de Secretaría de Asuntos Económicos del Colegio, se arbitren
los medios para atender los gastos que demande tal actividad.

Art. 3°.- Protocolícese, publíquese, comuníquese a Secretaría de Asuntos Económicos del
Colegio y archívese.




	numero_documento: RDIR-2019-349-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 2 de Julio de 2019
		2019-07-01T11:07:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Directora de Area
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-07-02T08:49:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-07-02T08:49:48-0300
	GEDO




